sequitur subscripcio manualis. Rex
James. Schyr officiale forsamekyll as the vicarage of the kyrk of
Creyf is nocht contenyt in the erectioun of our souerane lordis
chapel riale as the layf of the vicaragis that ar incorporat tharto
is tharfor that ze assyngne and mak our vicar of Creyf als
mekyll zeyrly to his pensioun of the fructis o the said vicarage
to sustene hym and serue the cuyr as ony of the vicaragis of
Balmaclelen Suchwych or Kellis has wyth ane manse zard and
gleib and tua akaris of the kyrk land callyt For nixt adiacent
to the sayd kyrk wyth certane gress sovmes for gudyng of the
said gleib accordyng to the extent of the said kyrkland he
payund of the samyn zerly procurage and synage aucht and
wount and makand the deyne rurale expense quhen he vesiis
the sayd kyrk alanerlye for our souerane lordys patroun of the
sayd kyrk of Creyf has consentyt heirto and commendit ws to
hys writtingis to do the samyn keip this our mandment for
zour warand and cause the samyn to be fulfyllyt sa that we
heir na complant tharof in tymys cuming. Subscriuit wyth our
hand at Edinbrugh the v day of March the zer of God 1m ve
xi yeris. Et sequitur subscripcio manualis dicti Episcopi D.
Candidecase et capelle Regie Striuelingensis Episcopus. Qui-
busquidem scripturis in iudicio coram partibus publice perlectis
et ostensis dictus vicarius instanter a Iudice postulauit vt aug-
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mentacionem sue annue pensionis dicte vicarie perpetue secun-
dum tenorem dictarum duarum scripturarum procedere dignare-.
tur attenta maxime quod per dictos prebendarios nulla raciona~
bilis tam fuerat in iudicio alligata quare huiusmodi augmentacio
fieri non deberet Dominus vero Iudex antedictus inspectis deli-
genter dictis duabus scripturis et fundaciome prefate capelle
Regie Striuelingensis in illo presertim posse vbi agitur de erec-
tione vicariarum perpetuarum et eorumdem pencionibus annuis
ecclesiarum parrochialium de Suchwich Kellis et Balmclellane.
pertinencium ad dictam capellam regiam pensiomem annuam
dicte vicarie perpetue de Creif in modo qui sequitur Augmen-
tauit et ordinauit videlicet quod vicarius perpetuus eiusdem
ecclesie de Creif in Stratherne qui pro tempore fuerit deinceps
habeat annuatim pro perpetuis temporibus futuris de fructibus
ipsius ecclesie de Creif pro sua sustentacione et omnibus suppor-
tandis vnde commode viuere valeat viginti quatuor marcas
vsualis monete Regni Scocie et duas acras arrabiles viciniores
dicte ecclesie de villa que For nuncupatur pertinentes ad eandem
ecclesiam ortumque et domos edificatas vna cum pastura ani-
malium suorum secundum congruenciam earundem dictaram
acrarum et cum focalibus competentibus in moris et marresiis
eiusdem ville. Et preterea quod prefatus vicarius qui pro tem-
pore fuit sic deinceps perpetuus temporibus futuris astrictus ad
soluendum annuatim Episcopo ordinario loci procuraciones debi-
tas et consuetas pro dicta ecclesia pecunias sinodales et expensas
ordinarias decano christianitatis qui pro tempore dictam ecclesiam
de Creif in Strathern et eius parrochia annuatim visitaunerit Et
quod solucio pensionis quo ad prefatas xxiiijr marcas fierl
deberet dicto vicario de Creif qui pro tempore fuerit ad quatuor
anni terminos vsuales porciones equales annuatim leuandas ex
fructibus dicte ecclesie de Creif videlicet in festiuitatibus Inuen-
cionis Sancte Crucis Sancti Petri qui ad uincula dicitur Omnium
Sanctorum et Purificacionis nostre domine. Super quibus omni-
bus et singulis premissis prefatus dominus Johannes Brovn
vicarius pensionarius perpetuus dicte ecclesie parrochialis de
Creif in Stratherne a me notario publico subscripte sibi fieri
peciit presens publicum Instrumentum seu publica Instrumenta
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vnum vel plura. Acta erant hec in capella Tegia prope opidum
de Edinburgh sita in loco consistoriali eiusdem hora quasi duo-
-decima ante meridiem vel eo circa sub anno die mense Indie-
tione et pontificatu quibus supra presentibus ibidem discretis
viris et dominis Niniano Spottiswode archidiacono prefate
‘capelle regie Striuelingensis Johanne Tod Alexandro Painter
Willelmo Atkyn Nycholaio Buchane capellanis. Jacobo Aik-
man burgensi de Edinbrugh Johanne Abercrumby et Alexandro
Ramsay cum diuersis aliis testibus ad premisea vocatis pariter
et rogatis.
(8d.) J. PrYMROIB.